
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura r

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)

la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIAB = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (B)

EIAT = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (T)

EMB = Electromecanic[ (IF) (B)

EMT = Electromecanic[ (IF) (T)

EMFR = Electromecanic[ (IFR) (T)

ISEB = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (B)

ISET = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (T)

IECB = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (B)

IECT = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat

 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Re

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut

D 02Medie D 01

2NY2W8NX   1 Adm B-EIAB 6.96 6.756.96

2RA534BK   2 Adm T-EMFR 7.15 6.607.15

3GJ95C4M   3 Adm T-EMFR 7.46 5.007.46

3KMLAXAL   4 Adm T-EMFR 6.18 6.156.18

3T4XUJNM   5 Adm B-ISEB 7.13 5.007.13

4K2STRCY   6 Adm T-EMT 7.02 6.107.02

4T3FMAPX   7 Adm T-EMFR 7.73 5.007.73

4T5SRNWT   8 Adm B-ISEB 7.25 7.307.25

5FULX5FF   9 Adm B-IECB 7.16 6.057.16

5GVRT3SE  10 Adm T-EMFR 7.71 6.907.71

5H8HCKX3  11 Adm

B-ISEBRural

6.06 5.956.06

5K3EJZL2  12 Adm B-IECB 7.64 6.507.64

68ZM97DE  13 Adm B-IECB 6.80 6.406.80

6DHQQW56  14 Adm B-EIAB 8.16 7.258.16

6GNMSRDP  15 Adm T-EMFR 6.52 5.326.52

6Q9VSPUE  16 Adm B-EMB 8.39 7.258.39

6Y7HAESB  17 Adm T-EMFR 6.06 5.606.06

7292WCLM  18 Adm B-IECB 7.13 8.007.13

7EB52MNN  19 Adm T-EMFR 6.40 -6.40

8DC8TVKX  20 Adm B-ISEB 8.30 7.058.30

8M6LX7AF  21 Adm T-ISET 6.91 6.106.91

9CARG79B  22 Adm B-ISEB 7.91 8.207.91

ACHHDE6H  23 Adm T-ISET 7.10 6.407.10

AJMW668Z  24 Adm B-IECB 6.76 5.306.76

ALNBZW4F  25 Adm B-ISEB 9.03 9.009.03

AVFGSC7U  26 Adm T-ISET 6.51 5.156.51

B7YN37XA  27 Adm T-EMFR 6.69 5.506.69

BASEGRSS  28 Adm T-EMFR 7.65 6.707.65

BSPRYJ9E  29 Adm T-ISET 7.95 7.107.95

BWKD8T6E  30 Adm B-IECB 9.10 9.109.10

D283QNAF  31 Adm T-EIAT 7.81 7.557.81

D5FD6Y2G  32 Adm T-IECT 6.16 5.056.16

D6BPF4PK  33 Adm T-IECT 8.87 8.508.87

E5ASZQHA  34 Adm T-EMFR 7.26 6.057.26
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D 01

E99TNPLJ  35 Adm T-EMFR 6.58 6.706.58

EQEB2YBB  36 Adm B-IECB 6.70 7.506.70

EQNSQVHW  37 Adm T-ISET 6.66 6.756.66

F9RAG2HW  38 Adm T-ISET 7.78 7.257.78

G6R73RPG  39 Adm T-EMFR 8.32 8.408.32

G72M836D  40 Adm T-IECT 6.16 6.556.16

GURWWG3F  41 Adm T-ISET 9.20 8.009.20

H3UH4MFD  42 Adm T-EMFR 7.28 6.307.28

HJWEC84V  43 Adm T-ISET 8.60 8.608.60

JD4MBT6B  44 Adm B-EIAB 6.46 5.206.46

JKWJ6EH2  45 Adm T-EMFR 6.11 6.806.11

JR9LG5U4  46 Adm T-EMFR 7.04 5.307.04

KD8QCDUP  47 Adm T-ISET 9.82 9.309.82

L33N7AUQ  48 Adm B-ISEB 6.98 5.256.98

LDWCHA29  49 Adm T-EMFR 6.25 5.606.25

LUG2WGKY  50 Adm T-EMFR 8.57 8.408.57

LXKHQM2G  51 Adm T-EMFR 8.95 9.058.95

M3JJ5ZJC  52 Adm T-EMFR 6.75 5.106.75

MGTLU34P  53 Adm T-EMFR 8.06 6.708.06

MWR8E7FH  54 Adm T-EMFR 6.21 5.556.21

N8KY5VGY  55 Adm B-EIAB 6.46 6.606.46

NJKWNMP7  56 Adm B-IECB 6.53 5.856.53

NN6VGXZS  57 Adm T-IECT 6.25 5.306.25

NS7586GF  58 Adm T-EMFR 7.10 5.757.10

NYH3LU57  59 Adm T-EMFR 7.10 5.007.10

SSGY5N8L  60 Adm B-EMB 8.17 5.758.17

TDQVNZG5  61 Adm B-ISEB 8.10 8.108.10

TF3E9Q8M  62 Adm T-EIAT 6.03 6.306.03

UAB5SHA5  63 Adm T-EIAT 6.58 5.106.58

UJ8BS75U  64 Adm B-IECB 7.21 6.107.21

UPN9L8XV  65 Adm T-EMFR 6.10 5.606.10

UX9JAHXS  66 Adm T-EMT 6.15 5.806.15

V4JZX626  67 Adm T-EMFR 6.05 6.056.05

VFJSNKLY  68 Adm B-IECB 6.55 6.406.55

VGCB7FUA  69 Adm T-EMT 6.76 7.606.76

VN38B48J  70 Adm T-EMFR 6.03 6.106.03

XGJRDX96  71 Adm T-EMFR 6.68 5.506.68

XL2KTQWA  72 Adm B-IECB 6.93 7.406.93

YYY3SS8B  73 Adm T-EMFR 6.10 5.806.10

Z6TV6X63  74 Adm T-ISET 8.91 9.008.91

ZJD3VKKK  75 Adm B-ISEB 7.06 6.607.06

ZTHQ5QVR  76 Adm T-IECT 9.07 7.209.07

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
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